
Dz-10.0021.59.2023 

  

UCHWAŁA Nr LIX/517/2023 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

z dnia 25 maja 2023 roku 

 

w sprawie wydania opinii dla projektu do zadania pn.: „Koncepcja budowy drogi 

dojazdowej z osiedla Kliny do stacji SKA w Opatkowicach wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną, parkingiem P+R i pętlą autobusową”  

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie wariant 3 Koncepcji budowy drogi dojazdowej z osiedla 

Kliny do stacji SKA w Opatkowicach wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, parkingiem 

P+R i pętlą autobusową, przygotowany na zlecenie Zarządu Dróg Miasta Krakowa 

przedłożony przez Firmę ARG Projektowanie Inwestycyjne Sp. z o.o. pismem z dnia 

24.04.2023 r. 

 

 §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                        Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Pozytywnie opiniowany wariant 3 koncepcji został zaprezentowany mieszkańcom na 

przeprowadzonym spotkaniu konsultacyjnym i zdaniem Rady jest on najbardziej optymalnym 

rozwiązaniem.   


